- 1 -

中关村绿色矿山产业联盟

绿 盟 字〔2023〕 35 号

关于授予七名学员为优秀学员的通知

全体会员、科技特别专员及各有关单位：

中关村绿色矿山产业联盟于 2023 年 9月 13日-9 月 15 日组织了

第三期绿色矿山高质量建设培训班，经过考核评定，张鹏超等七名学

员成绩优秀被授予为“优秀学员”。

特此公告。

附件：第三期绿色矿山高质量建设培训班优秀学员名单。

中关村绿色矿山产业联盟

2023 年 9月 18 日

- 2 -

附件

第三期绿色矿山高质量建设培训班优秀学员名单

张鹏超 宽城满族自治县绿色矿山建设管理办公室

张凤军 凤城市双兴矿业有限责任公司

马伯文 辽宁金昌矿业有限公司

王家富 辽宁金昌矿业有限公司

赵杰 建平县兆兴矿业有限公司

王星迪 中铁十九局集团矿业投资有限公司北京信息技术分公司

张悦 中铁十九局集团矿业投资有限公司北京信息技术分公司